
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 06 листопада 2017 року № 113

м. Кропивницький

Про використання коштів обласного 
бюджету, що надходять у порядку 
відшкодування втрат 
сільськогосподарського і 
лісогосподарського виробництва

Заслухавши та обговоривши інформацію Чорної Марії Володимирівни –
заступника  директора  департаменту  агропромислового  розвитку
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про  використання  коштів
обласного  бюджету,  що  надходять  у  порядку  відшкодування  втрат
сільськогосподарського  і  лісогосподарського  виробництва,  постійна  комісія
установила, що  зазначені  кошти у  2017  році  передбачається  спрямувати  на
фінансування  заходів  та  об'єктів  у  Долинському,  Маловисківському,
Знам'янському,  Кіровоградському  районах,  місті  Кропивницькому  та
Маловисківській  об'єднаній  територіальній  громаді,  зокрема,  виготовлення
технічної документації по нормативній грошовій оцінці, інвентаризації земель
населених пунктів тощо, загальною вартістю робіт 1747,36 тис.грн. реалізація
яких потребує субвенції в сумі 1393,9 тис.грн. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  департаменту  агропромислового  розвитку
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  тримати  на  контролі  хід
виконання робіт, що здійснюються за рахунок коштів обласного бюджету, що
надходять  у  порядку  відшкодування  втрат  сільськогосподарського  і
лісогосподарського виробництва. 

Голова постійної комісії М.Давидовський


